BbenoBa IOnAusa OneroBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230404

4218448

4219261

230410

4349980

230504

4351262

4351900

230505

230512

230515

4395493

230516

230517

4416165

230522

230524

230530

4471229

4481653

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOrn benosa Onns OnerosHa

YOMM benosa KOnna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOMM benosa Onna OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOn benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

YOrm benosa Onns OnerosHa

YOI benosa KOnna OnerosHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

CBepeHun

Benosa KOnnsa OnerosHa

000501

31.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[oMoB/lageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

apeHaHas
nnata

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTMpa

[oMoB/lageHne

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

[oMOBfageHve

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



OueHKa ABVXXMMOro

230607 4On Benosa Onua OnerosHa 07.06.2023 aBTOMObOWIIb pbIHOYHasA

MMyLecTBa

OueHka
4553736 YOI benosa KOnna OnerosHa 16.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

HeOBMXXUMOCTH

OueHka
230617 YOMM benosa KOnna OnerosHa 17.06.2023 LOoMOBJlageHne pbIHOYHaA

HEeABMXXUMOCTH

OueHka
4562270 YOI benosa KOnna OnerosHa 19.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
4572672 YOrm benosa Onns OnerosHa 21.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HEeOBMXUMOCTH
4585240 YON Benosa k0naus OnerosHa 23.06.2023 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerika

HEeABMXXUMOCTH

OueHka
4586423 YOrn benosa Onns OnerosHa 23.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HEeOBMXUMOCTH

OueHka
4596322 YOI benosa Onusa OnerosHa 26.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HeABMXXUMOCTH
4601526 YOrm benosa Onns OnerosHa 27.06.2023 KBapTupa pblHOYHas Ouerka ABKMMOro

MMyLecTsa

OueHka
4610480 YOrm benosa Onus OnerosHa 29.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HeABMXXUMOCTH

OueHka
4610480 YOrm benosa Onns OnerosHa 29.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HEeOBMXUMOCTH

OueHka
4610480 4OTI benosa Onua OnerosHa 30.06.2023 KBapTupa pbIHOYHaA

HEeABMXXUMOCTH

OueHka
4619119 YOrn benosa Onns OnerosHa 30.06.2023 KBapTupa pblHOYHas

HEeOBMXXUMOCTH
4620361 4On Benosa Onua OnerosHa 30.06.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouenka

HeOBMXXNMOCTN



	Белова Юлия Олеговна

