

**Белова Юлия Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белова Юлия Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000501			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
230404	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4218448	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4219261	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230410	ЧОП Белова Юлия Олеговна	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4349980	ЧОП Белова Юлия Олеговна	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230504	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.05.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4351262	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4351900	ЧОП Белова Юлия Олеговна	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230505	ЧОП Белова Юлия Олеговна	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230512	ЧОП Белова Юлия Олеговна	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230515	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.05.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4395493	ЧОП Белова Юлия Олеговна	15.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230516	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230517	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.05.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4416165	ЧОП Белова Юлия Олеговна	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230522	ЧОП Белова Юлия Олеговна	22.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230524	ЧОП Белова Юлия Олеговна	24.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230530	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.05.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4471229	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4481653	ЧОП Белова Юлия Олеговна	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

230607	ЧОП Белова Юлия Олеговна	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
4553736	ЧОП Белова Юлия Олеговна	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230617	ЧОП Белова Юлия Олеговна	17.06.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
4562270	ЧОП Белова Юлия Олеговна	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4572672	ЧОП Белова Юлия Олеговна	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4585240	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4586423	ЧОП Белова Юлия Олеговна	23.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4596322	ЧОП Белова Юлия Олеговна	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4601526	ЧОП Белова Юлия Олеговна	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
4610480	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4610480	ЧОП Белова Юлия Олеговна	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4610480	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4619119	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4620361	ЧОП Белова Юлия Олеговна	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости